






Termín plnění a místo plnění
Zhotovitel je povinen zahájit práce ihned po uzavření 

postupu prací – plnění díla který 
tvoří přílohu č. této Smlouvy (dále také „ “).

Místem plnění je bezprostřední okolí stavby Brno Královo pole – Kuřim v –

Dokončení díla: do 13 týdnů 

díl a platební podmínky
Jednotkové ceny dle přílohy č. – výkaz výměr představují maximální nepřekročitelné 
jednotkové ceny za poskytování realizaci Smlouvy platné po celou dobu trvání Smlouvy. Tímto 
není jakkoliv dotčena možnost valorizace ceny dle podmínek inflační doložky v Rámcové dohodě.

Objednatel se zavazuje za řádně proveden odpovídající 
rozsahu výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 

Celková nepřekročitelná cena je určena výkazem výměr a činí

Celková cena íla bez DPH: Kč
Celková cena íla vč. DPH: Kč

Kč
Výše daně z přidané hodnoty ( ) uvedená u ceny vychází z zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

přidané hodnoty, znění pozdějších předpisů

Zhotovitel je oprávněn fakturovat prováděné práce v podmínkami Rámcové dohody. 
Přílohou daňového dokladu bude podrobný soupis provedených prací potvrzený podpisem 
odpovědné osoby Objednatele. 

Zhotovitel je oprávněn projednat s nutné změny celkového rozsahu díla. Tyto 
změny nebudou měnit celkovou povahu díla a budou podrobně popsány ve změnových listech 
včetně podrobného odůvodnění z právo 
odůvodněné objemové změny rozsahu jednotlivých položek, při zachování jednotkové ceny
daných položek Odůvodněnou změnou může být měření skutečně provedeného množství 
plnění, kdy budou Objednatelem akceptovány skutečně provedené práce a položky, při 
současném dodržení jednotkových cen. 

Plnění Smlouvy se považuje za ukončené předávacím protokolem podmínkami 
Rámcové dohody

Závazné provedení díla
Dílo bude zhotoveno v následujícími dokumenty: 

• Objednávka vystavená Objednatelem; 

• vč. všech příloh

• Rámcová dohoda vč. obchodních podmínek a všech dalších příloh

• zadávací dokumentace

Zhotovitel se zavazuje respektovat změny obecně závazných právních předpisů, interních předpisů 
bjednatele a norem, které se týkají předmětu íla a jeho součástí, i pokud k nim dojde během 

provádění íla, pokud budou tyto změny bjednatelem požadovány. Takové změny budou řešeny 
písemnými dodatky k této mlouvě. 



Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené dokumenty, podle kterých bude dílo provádět, mu 
byly předány před podpisem této mlouvy nebo je již má jinak k dispozici, že je s jejich obsahem 
seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.Všeobecné závazky Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla le této Smlouvy svědomitě, v dobré víře, 
řádně a včas, s nejvyšší možnou odbornou péčí a v souladu se zájmy a pokyny Objednatele, 
platnými právními předpisy, pravidly bezpečnosti a platnými technickými normami (ČSN a EN) 
bez ohledu na to, zda jsou závazné či nikoli. Zhotovitel bude vždy jednat v souladu s profesními 
a etickými pravidly České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Zhotovitel je povinen obstarat veškerá oznámení, zaplatit veškeré daně, odvody a poplatky (vyjma 
poplatků správcům technických sítí) a obstarat veškerá povolení, licence a souhlasy vyžadované 
právními předpisy ve vztahu k provedení a dokončení předmětu Smlouvy a odstranění vad. 
Zhotovitel odškodní Objednatele v případě, že tak Zhotovitel opomněl učinit.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat bezpečnostní a ekologické předpisy a postupy 
obecně závazných právních předpisů. 

Zhotovitel je povinen dodat písemné výstupy případně další plnění dle této Smlouvy ve lhůtách 
uvedených v závazném tvořící přílohu č. 

Závěrečná ustanovení
Tuto Smlouvu je možné měnit, doplňovat nebo rušit pouze v téže formě, v jaké byla tato Smlouva 
uzavřena, nebo ve formě přísnější, a to prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků, které 
mohou navrhnout obě mluvní strany.

Smluvní strany podpisem této mlouvy vylučují, že při právním styku mezi mluvními stranami 
se přihlíží k obchodním zvyklostem. Obchodní zvyklosti tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se 
vylučuje a že neplatnost právního jednání, pro které si smluvní trany sjednaly písemnou formu, 
lze namítnout kdykoli. Mezi mluvními stranami tak neplatí § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 
občanského zákoníku.

Ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá hotovitel podpisem této 
nebezpečí změny okolností.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména občanského 
zákoníku.

je uzavřena elektronicky za použití uznávaných elektronických podpisů. 

Nedílnou součástí této Smlouvy j následující příloh

Příloha č. – Karta nestability úseku

Příloha č. – Výkaz výměr

Příloha č. – Cena díla

Příloha č. – Harmonogram postupu prací – plnění díla

Příloha č. – Zmocnění edoucího 



19.03.2025 18.02.2025



Královo Pole Kuřim

Hodnocení úseku

Stav řešení

Místní šetření
Trať: Královo Pole uřim OŘ:

Datum prohlídky:

Charakter tratě: Celostátní TEN Nadmořská výška tratě:

Tvar území

Řád koleje: Generélní sklon terénu (směr, °

Třída zatížení: Pražcové podloží ŠD

Vyjíždění římsy zdi, naklápění zdi, trhliny v silniční komunikaci a pokles.

Příčina poruch:
Pravděpodobně voda v podloží (z menšího povodí se voda sdružuje do míst s
Sesuvné území v bezprostřední blízkosti;

Přijatá opatření Prozatím bez provozních opatření
Provést IGP a opravit

Poznámky

Tvar zemního tělesa zářez

Výška svahu

Konfigurace přilehlého 
terénu

Odvodnění Za komunikací je nezpevněný 
příkop

Stromy, keře, tráva









Zhotovení Projektu IGP na nestabilní úsek trati Brno Královo pole – Kuřim v km 17,300 – 17,700

Harmonogram prací

příprava, studium a shromažďování 
archivních podkladů

místní šetření (prohlídka terénu)

vyhodnocení místního šetření, zpracování 
konceptu projektu IGP a příloh
Zpracování připomínek konceptu projektu 

p.č. činnost počet týdnů od zadání zpracování Projektu IGP



12.01.2023



12.05.2023



12.02.2023



12.04.2023



10.06.2025 08:56:01.434Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k

Nejméně jeden z podpisů není platný.

Podepsal(a): Ing. Vít Černý

uznávaný elektronický podpis.

18.02.2025 09:33:22

PostSignum Qualified CA 4

23622991

20.12.2024 13:52:24
09.01.2028 13:52:24

Podrobnosti o certifikátuČas podepsání:

Platný od:
Platný do:

Toto je

Vydal:

Podpis je neplatný

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 10.06.2025 08:56:01.434

SN:

Podpis neobsahuje časové razítko.

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5723617

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eb5d8ef3-5213-47e6-b665-8fcd9ddd088f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2025 08:56:04

Hash komponenty: 8dca4dd3363c1d0cd21c41fb8701f0f18d6ab9e573def4cd433cd8531adb2c32

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-10T06:56:20+0000




